Prestação de serviços PSICOLÓGICOS, em atendimento aos programas da Assistência Social, como: 
Programas do FNAS, Bolsa Família, SUAS, IGD e outros, afim de atender as necessidades de atendimento da 

população deste município. 
ASSINATURA: 05/10/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).